
Kalisz: Roboty dodatkowe na zadaniu: Przebudowa systemu odprowadzania ścieków  
w Kaliszu 

Numer ogłoszenia w BZP: 138975 - 2009; data zamieszczenia w BZP: 24.08.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. (062) 7654300, faks (062) 7642032. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty dodatkowe na zadaniu: 
Przebudowa systemu odprowadzania ścieków w Kaliszu. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 
robót dodatkowych na zadaniu pn. Przebudowa systemu odprowadzania ścieków w Kaliszu 
polegających na: 1/ wykonaniu linii kablowych - instalacji wewnętrznych - zasilających 22 
szt. przepompowni, 2/ wykonaniu mikrodywanika nawierzchni drogi na odcinku od studni 
Sp1 do Sp2 w ul. Braci Niemojowskich, 3/ wykonaniu komory K-1 na skrzyŜowaniu ulic 
Stawiszyńskiej i Skarszewskiej, 4/ wykonaniu nawierzchni w ul. Lubelskiej na pozostałej 
szerokości jezdni (poza pasem prowadzenia robot w ramach kontraktu), 5/ rozbiórce 
wykonanego kanału DN500 w ul. Stawiszyńskiej i ponownym ułoŜeniu go głębiej. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.10-9, 45.23.31.42-6, 
45.23.14.00-9. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 83923.10 EUR. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Fundusz Spójności. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Konsorcjum firm: WUPRINś S.A. Poznań - lider, Przedsiębiorstwo Robót 
Budowlanych i Melioracyjnych HYDROWAT Kowalski Kazimierz - partner, ul. 
StraŜy Ludowej 35, 60-465 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 83 923,10 
• Oferta z najniŜszą ceną: 83 923,10 oferta z najwyŜszą ceną: 83 923,10 
• Waluta:  EUR. 

 


